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TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
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HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 1 Jumat 
11 Mar 2022 

RPS  26 ERNAWATI 

 2 Kamis 
17 Mar 2022 

konsep dasar penelitian eksperimen   26 ERNAWATI 

 3 Jumat 
25 Mar 2022 

Komponen Utama Penelitian Eksperimen  25 ERNAWATI 

 4 Jumat 
1 Apr 2022 

Validitas Interrnal dan ancaman vadilitas internal penel  
Eksperimen 

 26 ERNAWATI 

 5 Jumat 
8 Apr 2022 

Ramdomized Control Group Design  26 ERNAWATI 

 6 Jumat 
13 Mei 2022 

Desain RCG dgn Kovariat  25 ERNAWATI 
 

 7 Jumat 
20 Mei 2022 

 
 

 25 ERNAWATI 

 8 Sabtu 
21 Mei 2022 

uts  26 ERNAWATI 
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 9 Jumat 
10 Jun  
2022 

Treatmen By Level Design/Split Plot Design  26 ERNAWATI 

 10 Sabtu 
4 Jun  2022 

desain GWT (group within treatmen)  23 ERNAWATI 

 11 Jumat 
17 Jun  
2022 

Disain Split Plot-Factorial  23 ERNAWATI 
 

 12 Jumat 
24 Jun  
2022 

Desain Faktorial  24 ERNAWATI 

 13 Jumat 
8 Jul 2022 

Repeated Measures Design  27 ERNAWATI 

 14 Jumat 
15 Jul 2022 

Repeated Measurement Design dan analisisnya  27 ERNAWATI 

 15 Selasa 
19 Jul 2022 

 27 ERNAWATI 

 16 Jumat 
22 Jul 2022 

UJIAN AKHIR SEMESTER  27 ERNAWATI 

Catatan : 
 
1.  
2. 
3. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

Dr. Hj. Ernawati, M.Pd,. 
 

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas  
masing-masing. 
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Dosen : Dr. Hj. Ernawati, M.Pd. 

% 
HADIR 

TOT 
HADIR 

11 Mar 2022 17 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 13 Mei 2022 20 Mei 2022 21 Mei 2022 10 Jun  2022 4 Jun  2022 17 Jun  2022 24 Jun  2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 19 Jul 2022 22 Jul 2022 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 1 2109017001 LINDA PERTIWI 16  100 

 2 2109017004 APRILLIA HAIRUNISA 16  100 

 3 2109017005 MUJI RAHAYU 16  100 

 4 2109017006 SRI WINARSIH 16  100 

 5 2109017007 GUSTOMI 16  100 

 6 2109017008 MUHTAR 16  100 

 7 2109017009 NOVA SILVIA 15  93 X 

 8 2109017010 SRI WINARNI 16  100 

 9 2109017011 HANI DWI SETYAWATI 15  93 X 

 10 2109017012 TRI RACHMAWATI 16  100 

 11 2109017013 AZIRA PRAWINUGRAHA 15  93 X 

 12 2109017014 ARISNO EFENDI 16  100 

 13 2109017015 ERI THERESINA 16  100 

 14 2109017017 NISA TSABITAH 15  93 X 

 15 2109017018 MUBARAK HARIS 15  93 X 

 16 2109017019 ABDUL SYUKUR 1  6 X X X X X X X X X X X X X X X 

 17 2109017020 NELLA RESTU DHANIEWANTI 16  100 

 18 2109017021 CITA AUDIA 16  100 

 19 2109017022 KURNIATI MAULANY 16  100 

 20 2109017023 NUR SYARIFAH 16  100 

 21 2109017024 INDA HAMIDAH 16  100 
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% 
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TOT 
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11 Mar 2022 17 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 13 Mei 2022 20 Mei 2022 21 Mei 2022 10 Jun  2022 4 Jun  2022 17 Jun  2022 24 Jun  2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 19 Jul 2022 22 Jul 2022 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 22 2109017025 RINI YAUMI HABIBAH 16  100 

 23 2109017027 FENNI KURNIAWATI ARDAH 16  100 

 24 2109017028 ULFA FUJIAH FASHA 16  100 

 25 2109017029 KUSMELY 13  80 X X X 

 26 2109017030 SANIPAR 12  73 X X X X 

 27 2109017031 SULIYANTI KURNIAWATI 16  100 

 26 Jumlah hadir :   26  25  26  26  25  25  26  26  23  23  24  26  26  26  26 

Dr. Hj. Ernawati, M.Pd



 

NAMA  MAHASISWA 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

NO N I M 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

N.UTS N.UAS N.TUGAS N. 
HURUF 

: 
: 

: 
: 
: 

Penelitian Eksperimen 
12 

Sekolah Pascasarjana 
Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

Dr. Hj. Ernawati, M.Pd. 

( 30 % ) ( 40 % ) ( 20 % ) ( 10 % ) 
N 

RATA 2 

Semester : Genap 2021/2022 

N.AKTIF 

 1 2109017001 LINDA PERTIWI  73  90  87  100 A  84.70 

 2 2109017004 APRILLIA HAIRUNISA  70  80  68  100 B  74.20 

 3 2109017005 MUJI RAHAYU  72  73  89  100 A  81.80 

 4 2109017006 SRI WINARSIH  72  75  72  100 B  75.40 

 5 2109017007 GUSTOMI  88  90  93  100 A  91.60 

 6 2109017008 MUHTAR  73  83  76  100 B  78.90 

 7 2109017009 NOVA SILVIA  73  68  88  93 A  80.00 

 8 2109017010 SRI WINARNI  72  85  83  100 A  81.80 

 9 2109017011 HANI DWI SETYAWATI  72  0  0  93 E  30.90 

 10 2109017012 TRI RACHMAWATI  83  90  97  100 A  91.70 

 11 2109017013 AZIRA PRAWINUGRAHA  78  72  66  93 B  73.50 

 12 2109017014 ARISNO EFENDI  70  74  68  100 B  73.00 

 13 2109017015 ERI THERESINA  77  76  93  100 A  85.50 

 14 2109017017 NISA TSABITAH  74  85  81  93 A  80.90 

 15 2109017018 MUBARAK HARIS  83  93  96  93 A  91.20 

 16 2109017019 ABDUL SYUKUR  0  0  0  27 E  2.70 

 17 2109017020 NELLA RESTU DHANIEWANTI  70  69  76  100 B  75.20 

 18 2109017021 CITA AUDIA  80  79  85  100 A  83.80 

 19 2109017022 KURNIATI MAULANY  84  78  92  100 A  87.60 

 20 2109017023 NUR SYARIFAH  70  70  78  100 B  76.20 

 21 2109017024 INDA HAMIDAH  71  83  87  100 A  82.70 

 22 2109017025 RINI YAUMI HABIBAH  74  83  89  100 A  84.40 

 23 2109017027 FENNI KURNIAWATI ARDAH  72  78  80  100 B  79.20 

 24 2109017028 ULFA FUJIAH FASHA  70  80  80  100 B  79.00 

 25 2109017029 KUSMELY  0  0  0  80 E  8.00 

 26 2109017030 SANIPAR  5  0  0  73 E  8.80 

 27 2109017031 SULIYANTI KURNIAWATI  73  73  77  100 B  77.30 

Dr. Hj. Ernawati


